



IDENION ApS

CVR-nr. 31 49 75 66

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2013.

Uffe Fey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IDENION ApS Fynsvej 5, 2. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 49 75 66
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Uffe Fey, Fynsvej 5, 2., 6000 Kolding, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af computerprogrammering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568.217 kr. mod 369.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.255 kr. mod 16.692 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	568.217	369.894
1 Personaleomkostninger	-405.923	-347.727
Driftsresultat	162.294	22.167
Andre finansielle omkostninger	-489	0
Resultat før skat	161.805	22.167
Skat af årets resultat	-40.550	-5.475
Årets resultat	121.255	16.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.255	16.692
Disponeret i alt	121.255	16.692

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.002	45.850
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.525</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.002</u>	<u>55.375</u>
Likvide beholdninger	<u>594.530</u>	<u>438.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.532</u>	<u>494.085</u>
Aktiver i alt	<u>659.532</u>	<u>494.085</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overkurs ved emission	187.391	187.391
4	Overført resultat	205.132	83.877
	Egenkapital i alt	517.523	396.268
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
5	Selskabsskat	38.550	0
	Anden gæld	95.209	89.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.009	97.817
	Gældsforpligtelser i alt	142.009	97.817
	Passiver i alt	659.532	494.085

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	400.920	342.420
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.763</u>	<u>2.067</u>
	<u>405.923</u>	<u>347.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2012	<u>187.391</u>	<u>187.391</u>
	<u>187.391</u>	<u>187.391</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	83.877	67.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>121.255</u>	<u>16.692</u>
	<u>205.132</u>	<u>83.877</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2012	-9.525	-6.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	9.525	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	40.550	5.475
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-2.000</u>	<u>-9.000</u>
	<u>38.550</u>	<u>-9.525</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		